Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

05 марта 2015 года                                                                                            № 1017

О направлении в Думу города

Сургута ходатайства инициативной

группы жителей города Сургута

по проведению местного референдума

На основании пункта 5 статьи 36 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 7 Закона Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры от 11.11.2005 № 104-оз «О местном

референдуме», рассмотрев ходатайство инициативной группы жителей города

Сургута по проведению местного референдума, территориальная избирательная

комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить в Думу города Сургута ходатайство инициативной группы

жителей города Сургута по проведению местного референдума по следующему

вопросу: «Считаете ли Вы, что Глава города Сургута должен избираться:

- прямым (всенародным) голосованием?

-депутатами городской Думы из своего состава?

2. Разместить настоящее постановление на интернет-сайте территориальной

избирательной комиссии города Сургута, в разделе «Постановления комиссии».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута С.В.

Гаранину.

               Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                             С.В. Гаранина

                Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                             Г.М. Миронова